



MINISTERIO DE SALUD

República de El Salvador, C. A.

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:3229

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Jiquilisco, Usulután 21 de Febrero del 2019

No.Orden:30/2019

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|---|----------|------------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LÍNEA:0201 Atención Ambulatoria--BIENES DE USO y CONSUMO DIVERSOS - FONDO GENERAL.- | - | - |
| 550 | Cada Uno | CÓDIGO: 80601085 HIPOCLORITO DE SODIO (LEJÍA COMERCIAL) AL 5% DE CONCENTRACIÓN, GALÓN. (ENTREGA EN BARRIL DE 55 GALONES) SE ENTREGARÁN 5 BOMBAS EN CALIDAD DE DONACIÓN PARA EXTRAER EL PRODUCTO; MARCA: MEGA LEJÍA. | \$0.87 | \$478.50 |
| 10 | Cada Uno | CÓDIGO: 80602221 VENTOSA PARA DESTAPAR INODORO, TIPO EMBUDO DE ACORDEÓN. | \$1.38 | \$13.80 |
| 1 | Cada Uno | CÓDIGO: 70305006 ESCALERA FIBRA DE VIDRIO DE DOS BANDAS 6 PIES, INDUSTRIAL, USO PESADO 250 LIBRAS. | \$99.99 | \$99.99 |
| 1 | Cada Uno | CÓDIGO: 70305007 ESCALERA FIBRA DE VIDRIO DE DOS BANDAS 8 PIES, INDUSTRIAL, USO PESADO 250 LIBRAS; MARCA: INCO. | \$122.15 | \$122.15 |
| 1 | Cada Uno | CÓDIGO: 70305010 ESCALERA DE ALUMINIO DE DOS BANDAS DE 4 PIES, INDUSTRIAL USO PESADO 250 LIBRAS; MARCA: INCO. | \$57.17 | \$57.17 |
| 14 | Cada Uno | CÓDIGO: 80804065 CAPA IMPERMEABLE DE 1 PIEZA EN COLOR AMARILLO DE LAS SIGUIENTES TALLAS: (M (7) UNIDADES, L (4) UNIDADES Y XL (3) UNIDADES). | \$9.44 | \$132.16 |
| 15 | Cada Uno | CÓDIGO: 80602215 PALO CON MARCO DE METAL PARA MOPA DE (50-60) CM. LARGO APROXIMADAMENTE 1.5 METROS;MARCA: PICME. | \$8.85 | \$132.75 |
| 15 | Cada Uno | CÓDIGO: 80602157 MOPA PARA TRAPEAR DE FIBRA ABSORBENTE DE (50-60) CM. APROXIMADAMENTE CON BASTIDOR. | \$9.84 | \$147.60 |
| 50 | Cada Uno | CÓDIGO: 70212765 LIJA PARA AGUA NO. 150, PLIEGO; MARCA: FANDELI/NORTON. | \$0.33 | \$16.50 |
| 125 | Cada Uno | CÓDIGO: 80701018 BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 2 LIBRAS, PAQUETE DE (500) UNIDADES APROXIMADAMENTE. | \$1.88 | \$235.00 |
| 10 | Cada Uno | CÓDIGO: 80602240 LÍQUIDO RECOLECTOR Y RETENEDOR DE POLVO, GALÓN. | \$11.49 | \$114.90 |
| 10 | Cada Uno | CÓDIGO: 80601075 LIMPIADOR PARA SUPERFICIE DE EQUIPOS DE OFICINA, FRASCO CON ATOMIZADOR; MARCA: ABRO. | \$1.99 | \$19.90 |
| 1 | Cada Uno | CÓDIGO: 80901420 VASO DESECHABLE ECOLÓGICO DE 6 ONZAS (CAJA DE 1,000 UNIDADES); MARCA: TEMOCUP/OTROS. | \$18.88 | \$18.88 |
| 25 | Cada Uno | CÓDIGO: 80601050 JABÓN EN BARRA PARA TRASTOS, MEDIANO; MARCA: ESPUMIL. | \$0.49 | \$12.25 |
| 20 | Cada Uno | CÓDIGO: 80602133 DISPENSADORES DE PARED PARA JABON LIQUIDO 600CC. DE CAPACIDAD APROXIMADAMENTE. | \$4.93 | \$98.60 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$1,700.15 |

SON: mil setecientos 15/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO.

| | |
|---------------------|---------------------|
| Titular o Designado | |
| <hr/> | <hr/> Suministrante |

Elaborado por: mlobos

| | | | |
|---|--|--------------------------------|--|
|  | | GOBIERNO DE EL SALVADOR | |
| Hospital Nacional de Jiquilisco | | UNIDAD DE ADQUISICIONES | |
| UACI del Hospital de Jiquilisco | | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | |
| | | PREVISIÓN NO:3229 | |

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

| | | |
|----------------|--|------------------|
| Lugar y Fecha: | Jiquilisco, Usulután 21 de Febrero del 2019 | No.Orden:30/2019 |
|----------------|--|------------------|

| | |
|---------------------------------------|--|
| RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE | |
| JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA | |

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|---|----------|------------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0201 Atención Ambulatoria--BIENES DE USO y CONSUMO DIVERSOS - FONDO GENERAL.- | - | - |
| 550 | Cada Uno | CÓDIGO: 80601085 HIPOCLORITO DE SODIO (LEJÍA COMERCIAL) AL 5% DE CONCENTRACIÓN, GALÓN. (ENTREGA EN BARRIL DE 55 GALONES) SE ENTREGARÁN 5 BOMBAS EN CALIDAD DE DONACIÓN PARA EXTRAER EL PRODUCTO; MARCA: MEGA LEJÍA. | \$0.87 | \$478.50 |
| 10 | Cada Uno | CÓDIGO: 80602221 VENTOSA PARA DESTAPAR INODORO, TIPO EMBUDO DE ACORDEÓN. | \$1.38 | \$13.80 |
| 1 | Cada Uno | CÓDIGO: 70305006 ESCALERA FIBRA DE VIDRIO DE DOS BANDAS 6 PIES, INDUSTRIAL, USO PESADO 250 LIBRAS. | \$99.99 | \$99.99 |
| 1 | Cada Uno | CÓDIGO: 70305007 ESCALERA FIBRA DE VIDRIO DE DOS BANDAS 8 PIES, INDUSTRIAL, USO PESADO 250 LIBRAS; MARCA: INCO. | \$122.15 | \$122.15 |
| 1 | Cada Uno | CÓDIGO: 70305010 ESCALERA DE ALUMINIO DE DOS BANDAS DE 4 PIES, INDUSTRIAL USO PESADO 250 LIBRAS; MARCA: INCO. | \$57.17 | \$57.17 |
| 14 | Cada Uno | CÓDIGO: 80804065 CAPA IMPERMEABLE DE 1 PIEZA EN COLOR AMARILLO DE LAS SIGUIENTES TALLAS: (M (7) UNIDADES, L (4) UNIDADES Y XL (3) UNIDADES). | \$9.44 | \$132.16 |
| 15 | Cada Uno | CÓDIGO: 80602215 PALO CON MARCO DE METAL PARA MOPA DE (50-60) CM. LARGO APROXIMADAMENTE 1.5 METROS;MARCA: PICME. | \$8.85 | \$132.75 |
| 15 | Cada Uno | CÓDIGO: 80602157 MOPA PARA TRAPEAR DE FIBRA ABSORBENTE DE (50-60)CM. APROXIMADAMENTE CON BASTIDOR. | \$9.84 | \$147.60 |
| 50 | Cada Uno | CÓDIGO: 70212765 LIJA PARA AGUA NO. 150, PLIEGO; MARCA: FANDELI/NORTON. | \$0.33 | \$16.50 |
| 125 | Cada Uno | CÓDIGO: 80701018 BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 2 LIBRAS, PAQUETE DE (500) UNIDADES APROXIMADAMENTE. | \$1.88 | \$235.00 |
| 10 | Cada Uno | CÓDIGO: 80602240 LÍQUIDO RECOLECTOR Y RETENEDOR DE POLVO, GALÓN. | \$11.49 | \$114.90 |
| 10 | Cada Uno | CÓDIGO: 80601075 LIMPIADOR PARA SUPERFICIE DE EQUIPOS DE OFICINA, FRASCO CON ATOMIZADOR; MARCA: ABRO. | \$1.99 | \$19.90 |
| 1 | Cada Uno | CÓDIGO: 80901420 VASO DESECHABLE ECOLÓGICO DE 6 ONZAS (CAJA DE 1,000 UNIDADES); MARCA: TEMOCUP/OTROS. | \$18.88 | \$18.88 |
| 25 | Cada Uno | CÓDIGO: 80601050 JABÓN EN BARRA PARA TRASTOS, MEDIANO; MARCA: ESPUMIL. | \$0.49 | \$12.25 |
| 20 | Cada Uno | CÓDIGO: 80602133 DISPENSADORES DE PARED PARA JABON LIQUIDO 600CC. DE CAPACIDAD APROXIMADAMENTE. | \$4.93 | \$98.60 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$1,700.15 |

Q. mil setecientos 15/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO.

| | |
|--|--|
|  Titular o Designado | MEGAFOODS DE EL SALVADOR José Edgardo Hernández Pineda Tel.: (503) 2237-0185; FAX: (503) 2270-4824 Email: ventasmegafoods@gmail.com Gestor de Ventas Institucionales |
|  |  Suministrante |

Elaborado por:mlobos

ESTE DOCUMENTO
 FUE DISTRIBUIDO
 EL DIA 28 FEB 2019